COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO

PROJETO DE LEI Nº 8.045, DE 2010, DO SENADO FEDERAL, QUE

TRATA DO "CÓDIGO DE PROCESSO PENAL".

REQUERIMENTO Nº .........., 2016.
(Do Sr. Paes Landim)

Requer que seja convidado a

comparecer a esta Comissão Especial, o Dr.

VLADIMIR BARROS ARAS.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, ouvido o plenário desta douta

Comissão Especial, seja convidado a comparecer perante este órgão técnico

a fim de discorrer sobre o tema, “Cooperação Internacional no Código de

Processo Penal”, o Dr. VLADIMIR BARROS ARAS, Procurador Regional da

República e Secretário de Cooperação Internacional da Procuradoria Geral

República

Sala das Sessões, em ........... de abril de 2016.

Deputado PAES LANDIM